

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI (GESCAL) NEL COMUNE DI BRINDISI
QUARTIERE S. ELIA - P.I. n° 1312 - LOTTO A/1 - CANTIERE 3150 - LEGGE 14.1.1963
N° 60.-

Impresa SARDELLA LUIGI & FIGLI - s.r.l. - FASANO -

6 bis STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 18 luglio 1974

CONTRATTO in data 9.10.72 n. 5575 REGISTRATO a Brindisi il 16.10.72 al n°
2149 - Mod. I - Atto aggiuntivo n° 5595 del 30.4.73, reg. a Brindisi il 2.5.73
al n° 1838 Mod. I e 2° Atto aggiuntivo n° 5604 del 10.12.73, reg. a Brindisi il
12.12.73 al n° 4890 - Mod. I.-

Importo del progetto a base d'asta	L.	570.111.226	Data della consegna	7.8.72
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>11,36</u> per cento	L.	505.346.591	Data dell'incominciamento dei lavori	7.8.72
Importo netto 1° Periz. suppl	L.	11.530.850	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	28.1.74
" 2° " "	L.	22.293.310	I lavori rimasero sospesi per gg.	59 + 113
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	30 + 20 + 90
Per espropriazione	L.		Per cui la nuova scadenza del tempe utile è	6.12.74
» mag. lavori imprev. »			Giorni impiegati in più	
» lavori ad economia »			» » in meno	
» sorveglianza e dir. »		4.300.000		
Imprevisti sist. esterna.		331.406		
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) - LAVORI A MISURA -				
1	4	Scavo di sbancamento mc.	10229,52	1000	10.229.520,=	
2	1	" a sez. obbligata "	226,90	1500	340.350,=	
3	31	Calcestruzzo a q.li 3 per strutture..... "	1285,83	15000	19.287.450,=	
4	32	Calc. a q.li 2 per strutt. "	303,78	10000	3.037.800,=	
5	31b	" " 3 elev.	297,94	18500	5.511.890,=	
6	62	Ferro omogeneo. Kg.	147191,06	180	26.496.390,=	
7	NP 1	Aggottamento fanghiglia mc.	2199,06	3440	7.564.867,=	
8	NP.2	Ferro semiacciaioso Kg.	4619,00	130	600.470,=	
		SOMMANO I LAVORI A MISURA £.			73.068.737,=	
		B) - SISTEMAZIONE ESTERNA -				
9	9	Colmamento mc.	12148,46	1100	13.363.306,=	
10	52	Vespaio calcareo "	5000,00	1900	9.500.000,=	
		SOMMANO SISTEMAZIONE ESTERNA			22.863.306,=	
		C) - LAVORI A FORFAIT -				
11	11CSA.	RUSTICO 48%				
		507.321.585 x 48% x 88 %		£.	214.292.637,50	
12	11CSA.	TRAMEZZI ED INTONACI 8%				
		507.321.585 x 8% x 50 %		"	20.292.863,40	
13	11CSA.	- PAVIMENTI E RIVESTIMENTI 10%				
		507.321.585 x 10 % x 55%		"	27.902.687,17	
14	11CSA.	- IMPIANTI 9%				
		507.321.585 x 9% x 30%		"	13.697.682,79	
15	11CSA.	INFISSI 12%				
		507.321.585 x 12% x 25%		"	15.219.647,55	
		SOMMANO I LAVORI A FORFAIT.				291.405.518,41
		TOTALE LAVORI A MISURA E FORFAIT. £.				387.337.561,41
		e dedurre il ribasso d'asta dell' 11,36%				44.001.546,81
		RESTANO NETTE £.				343.336.014,60

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Dott. Ing. Antonio Longo)

VISTO IL PRESIDENTE